
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/463/2022 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mogilany na 2022 rok Nr XXXVII/376/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.), 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Mogilany na 2022 rok Nr XXXVII/376/2021 Rady Gminy Mogilany 
z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 
97.153.556,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 91.556.598,02 zł, 

2) dochody majątkowe: 5.596.958,80 zł.”; 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „Dochody budżetu Gminy Mogilany na 2022 rok” dokonuje się 
zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2022 w wysokości 115.591.512,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 92.353.424,01 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.238.088,49 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do uchwały.”; 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej „Wydatki budżetu Gminy Mogilany na 2022 rok” dokonuje się 
zmian planowanych wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
18.437.955,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7899



w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2.236.365,43 zł, 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
9.192.344,32 zł, 

3) zaciąganych pożyczek w kwocie 5.009.245,93 zł, 

4) wpływów z emisji papierów wartościowych w kwocie 2.000.000,00 zł.”,; 

6) §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 23.242.953.91 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 4.804.998,23 zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały.”; 

7) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Gminy Mogilany na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej „Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 i wydatki 

z nich pokrywane” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Staszczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7899



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

36 562 150,54 -50 000,00 247 584,06 36 759 734,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 000,00 0,00 60 000,00 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

80 000,00 0,00 60 000,00 140 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 935 000,00 0,00 70 655,00 3 005 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 153 000,00 0,00 70 655,00 223 655,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 484 670,54 -50 000,00 116 929,06 5 551 599,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 286 127,54 0,00 116 929,06 2 403 056,60

758 Różne rozliczenia 20 088 493,46 0,00 1 340 280,00 21 428 773,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 534 873,94 0,00 1 340 280,00 5 875 153,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

3 385 890,00 0,00 1 340 280,00 4 726 170,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 143,44 0,00 1 842 750,00 2 070 893,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 433,44 0,00 0,00 64 433,44

85395 Pozostała działalność 228 143,44 0,00 1 842 750,00 2 070 893,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

64 433,44 0,00 0,00 64 433,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 842 750,00 1 842 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 736 788,30 0,00 1 350,00 12 738 138,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 438 342,30 0,00 0,00 1 438 342,30

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 486 492,30 0,00 1 350,00 1 487 842,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 438 342,30 0,00 0,00 1 438 342,30

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

48 150,00 0,00 1 350,00 49 500,00

93 771 592,76 -50 000,00 3 431 964,06 97 153 556,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 324 058,81 0,00 0,00 3 324 058,81

DOCHODY BUDŻETU GMINY MOGILANY NA 2022 ROK - ZMIANY

Ogółem:

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/463/2022

Rady Gminy Mogilany

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7899



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 14 15 16

przed zmianą 10 771 250,49 10 576 250,49 10 013 712,49 8 205 042,60 1 808 669,89 0,00 411 838,00 150 700,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 772 950,49 10 577 950,49 10 015 412,49 8 205 042,60 1 810 369,89 0,00 411 838,00 150 700,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

przed zmianą 101 800,00 101 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 500,00 103 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 654 169,57 3 654 169,57 137 679,48 84 886,74 52 792,74 0,00 3 480 000,00 36 490,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 183 030,00 3 183 030,00 1 869 030,00 197 180,00 1 671 850,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 837 199,57 6 837 199,57 2 006 709,48 282 066,74 1 724 642,74 0,00 4 794 000,00 36 490,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 654 169,57 3 654 169,57 137 679,48 84 886,74 52 792,74 0,00 3 480 000,00 36 490,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 183 030,00 3 183 030,00 1 869 030,00 197 180,00 1 671 850,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 837 199,57 6 837 199,57 2 006 709,48 282 066,74 1 724 642,74 0,00 4 794 000,00 36 490,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

85395 Pozostała działalność

75075

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

757

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

853

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Obsługa długu publicznego

Wydatki 
majątkowe

z tego:z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Nazwa

Z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

WYDATKI BUDŻETU GMINY MOGILANY NA 2022 ROK - ZMIANY

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rozdział Plan

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3

750

75702

Administracja publiczna

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/463/2022

Rady Gminy Mogilany

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7899



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 12 14 15 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Nazwa

Z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Rozdział Plan

3

przed zmianą 12 899 416,34 12 899 416,34 939 658,88 656 268,83 283 390,05 0,00 11 959 757,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 900 091,34 12 900 091,34 940 333,88 656 943,83 283 390,05 0,00 11 959 757,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 275,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 681 687,10 13 440 007,10 13 243 284,76 501 805,00 12 741 479,76 15 999,00 4 400,00 176 323,34 0,00 0,00 1 241 680,00 1 241 680,00 1 176 680,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 682 362,10 13 440 682,10 13 243 959,76 501 805,00 12 742 154,76 15 999,00 4 400,00 176 323,34 0,00 0,00 1 241 680,00 1 241 680,00 1 176 680,00

przed zmianą 1 447 571,10 270 891,10 78 568,76 0,00 78 568,76 15 999,00 0,00 176 323,34 0,00 0,00 1 176 680,00 1 176 680,00 1 176 680,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 675,00 675,00 675,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 448 246,10 271 566,10 79 243,76 0,00 79 243,76 15 999,00 0,00 176 323,34 0,00 0,00 1 176 680,00 1 176 680,00 1 176 680,00

przed zmianą 1 225 000,00 1 225 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 223 300,00 1 223 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 297 132,50 89 059 044,01 60 682 880,39 33 471 322,08 27 211 558,31 5 970 859,00 20 119 984,53 985 320,09 0,00 1 300 000,00 23 238 088,49 23 238 088,49 8 762 521,57

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 296 080,00 3 296 080,00 1 872 080,00 197 855,00 1 674 225,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 591 512,50 92 353 424,01 62 553 260,39 33 669 177,08 28 884 083,31 5 970 859,00 21 433 984,53 985 320,09 0,00 1 410 000,00 23 238 088,49 23 238 088,49 8 762 521,57

92195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

85595 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

855 Rodzina

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7899



Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej Nr XXXVII/376/2021

Rady Gminy Mogilany z dnia 30 grudnia 2021 r.

A DOCHODY OGÓŁEM 97 153 556,82

Dochody bieżące 91 556 598,02

Dochody majątkowe 5 596 958,80

B WYDATKI OGÓŁEM 115 591 512,50

Wydatki bieżące 92 353 424,01

Wydatki majątkowe 23 238 088,49

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -18 437 955,68

D FINANSOWANIE (E-F) 18 437 955,68

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 23 242 953,91

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

2 198 460,35

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

2 236 365,43

Przychody z tytułu emisji papierów wartościowych 6 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 997 342,55

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym              
(w tym pożyczki zaciągnięte na wkład własny – 2.631.287,84 zł)

2 810 785,58

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 804 998,23

Wykup innych papierów wartościowych 3 160 000,00

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 644 998,23

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MOGILANY
NA  2022 ROK

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/463/2022

Rady Gminy Mogilany

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7899



 

Załącznik nr 12

do Uchwały Budżetowej Nr XXXVII/376/2021

Rady Gminy Mogilany z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów Plan wydatków

750 Adminstracja publiczna 19 663,49

75011 Urzędzy wojewódzkie 19 663,49

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

19 663,49

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 568 880,00

75495 Pozostała działalność 1 568 880,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 568 880,00

758 Różne rozliczenia 413 059,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 413 059,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

413 059,00

852 Pomoc społeczna 29 331,45

85295 Pozostała działalność 29 331,45

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

29 331,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 710,00

85395 Pozostała działalność 163 710,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

163 710,00

855 Rodzina 34 180,55

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

34 180,55

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

34 180,55

750 Adminstracja publiczna 0,00 19 663,49

75011 Urzędzy wojewódzkie 0,00 19 663,49

wydatki bieżące 19 663,49

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 818,60

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 844,89

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 568 880,00

75495 Pozostała działalność 1 568 880,00

wydatki bieżące 1 568 880,00

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 440,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 561 440,00

801 Oświata i wychowanie 410 552,00

80101 Szkoły podstawowe 315 439,86

wydatki bieżące 315 439,86

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 494,37

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 278 945,49

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ 

POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/463/2022

Rady Gminy Mogilany

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7899



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów Plan wydatków

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 682,45

wydatki bieżące 53 682,45

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 53 682,45

80104 Przedszkola 41 429,69

wydatki bieżące 41 429,69

w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 41 429,69

852 Pomoc społeczna 29 331,45

85295 Pozostała działalność 29 331,45

wydatki bieżące 29 331,45

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 331,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 710,00

85395 Pozostała działalność 163 710,00

wydatki bieżące 163 710,00

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 166,74

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 43,26

świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 507,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
2 507,00

wydatki bieżące 2 507,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 507,00

855 Rodzina 34 180,55

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

34 180,55

wydatki bieżące 34 180,55

w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 786,12

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 209,43

świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 185,00

2 228 824,49 2 228 824,49Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7899



 

Załącznik nr 13

do Uchwały Budżetowej Nr XXXVII/376/2021

Rady Gminy Mogilany z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów Plan wydatków

758 Pomoc społeczna 4 726 170,00
75814 Różne rozliczenia fiansowe 4 726 170,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID 19

4 726 170,00

852 Pomoc społeczna 33 330,00
85295 Pozostała działalność 33 330,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID 19

33 330,00

801 Oświata i wychowanie 58 241,77
80101 Szkoły podstawowe 58 241,77

wydatki bieżące 58 241,77
w tym:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 58 241,77

852 Pomoc społeczna 33 330,00
85295 Pozostała działalność 33 330,00

wydatki bieżące 33 330,00
w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 28 830,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 726 170,00

85395 Pozostała działalność 4 726 170,00

wydatki bieżące 4 726 170,00
w tym:

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 230,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 440,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 633 500,00

4 759 500,00 4 817 741,77

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 I WYDATKI Z NICH POKRYWANE

Razem:

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/463/2022

Rady Gminy Mogilany

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7899


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-01T13:49:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




